***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR
GABINETE 11 - JOAQUIM GOMES FIUZA
0TONIEWUNI0R@CAMARAVARZEMLEGRE.CE.G0V.BR

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº116/2025/GABINETE VEREADOR OTONIEL JÚNIOR

À Excelentissima Sra.

Menésia Simião Leonardo

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Várzea Alegre/CE

Várzea Alegre, 10 de junho de 2025

SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA
DO ANDAMENTO DO INÍCIO DOS
ATENDIMENTOS NO PONTO DE APOIO
DO SÍTIO MARI DOS CARLOS.
LOCALIZADO NO DISTRITO DE
CANINDEZINHO.

O Gabinete do Vereador OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÚNIOR, de acordo com o

Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica Municipal,

vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara Municipal, que seja enviado

Requerimento a Secretaria Municipal de Saúde, solicitando informações acerca do andamento

do início dos atendimentos no ponto de apoio do Sítio Mari dos Carlos, localizado no distrito

de Canindezinho

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

Ooa,mento assinado digitalmente

OTONB. A UZADEALENCAR JUNOR
Ul)\1.1[)1" OaQ: 10/06/ 2025 11:25:01-0300

Verifique em https:/ /validar .iti.gov.br

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÚNIOR

VEREADOR

OTONIEL JUNIOR
GABINEiE 11

Ut=NÊSIA SIMIÃO LEONARbri

··VAR7FA AI FGR F , C IOA[)F no AMOR F RATERNO"
C2r1n~bo cie ~ pro\·açã o